
￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

：

10,329,288

9,097,000

一般競争入札

令和5年6月12日 履行場所 熊本県熊本市

5120001111309
コンストラクションインベ
ストメントマネジャーズ
(株)

業者名 法人番号

(株)三輝設計事務所 3210001014388

－

7.158

－

－

技術評価点
（Ａ）

－

32.756

－

－

(株)柴田建築設計事務所 5290001013802

(株)東条設計 4340001002908

第１回入札

落札

9,800,000           

8,270,000           39.914

11,084,000         

第　回入札

評価値
（Ａ＋Ｂ）

価格評価点
（Ｂ）

12,000,000         

価格と技術等の割合

8,023,790

契約業者名
名称等

住所

契約金額

予定価格

調査基準価格

１１

(株)三輝設計事務所

7,294,355

8,270,000

9,390,262

（税抜））

（税抜））

（税抜））

宿舎A（鉄筋コンクリート造4階建て　延べ面積
約1,500㎡）の特別改修ほか

～ 令和5年12月25日

健軍（５）宿舎改修建築設計

入札・契約状況調書

入札日

入札方式

業務の名称
業務内容

令和5年6月22日履行期間

入札金額
価格評価点

（Ｂ）
入札金額

備考
評価値
（Ａ＋Ｂ）

福井県福井市和田１丁目４番１０号



業 務 の 名 称 ：

企業の実績
及び能力

配置予定管理
技術者の経験
及び能力

その他

業務の実施
方針・実施フ
ロー・工程計
画・その他

賃上げ表明企業
への加算 履行確実性度

技術評価の得
点合計

技術評価点(A) 備考

a b c d e f
g=

（a+b+c+d+e)*f
60*(g/h)

25.0 30.0 5.0 50.0 6.0 h=116

25.0 30.0 1.0 31.98 6.0 － － －

25.0 19.0 0.0 19.33 0.0 1.0 63.330 32.756

25.0 30.0 2.0 35.32 6.0 － － －

25.0 10.0 2.0 19.32 6.0 － － －

評 価 点 の 内 訳

業者名

コンストラクションインベストメントマネジャーズ(株)

(株)三輝設計事務所

健軍（５）宿舎改修建築設計

評価の配点

技術評価点の内訳

(株)柴田建築設計事務所

(株)東条設計


